IV. Nicolaus Comes Lodroni-us A. M DC XX. tām imbecillus ac te-nuis viribus erat, vt sellā gestandus, vel inter brachia ministrorum du-cendus esset. Quo in morbo cūm humana parūm proficerent, ad ma-trem Dei, Oetingæ perpetuis in cli-entes conferendis beneficiis claram, perfugit. Vouit, quò eā imbecillita-te leuaretur, Oetingam se profectu-rum, Pœnitentiæ Eucharistiæque sa-cra obitum, Missæ sacrificium cum cantu fieri curaturum. Voto reddi-to, cūm in dies procedere in melius valetudinem sentiret, & subinde con-

conualuisset ex toto; vt antea obtinendæ sanitati huc æger accessit; ita hoc anno redeundo gratésque Deiparæ persoluendo obtentæ gratiam testatus est.

V. Quidam, quod promissæ quo-dam peregrinationis Oetinganæ si-dem liberare neglexisset, tantâ mœstitiâ occupari, tantisque ab dæmo-ne intemperiis agi cœpit; vt ad mortem & sibi, & vxori consciscendam quam vehementissimè impellere-tur. Non tamen hîc sibi defuit. re-petiit antiquam sponsionem:iturum se Oetingam excalceatum, cum geminis è cerâ candelis: ibi sacrificium diuinum fieri curaturum. Et confe-stim suborta est animo serenitas: fu-itque in posterum eiusmodi laruis immunis.

VI. Piscatores duo Fravvenstei-niani Decembri mense, secundâ no-ctis vigiliâ, piscabantur in Oeno. Ibi lembus fortuitò in palum actus euer-susque

susque in aquas utrumque excusit.
 Horam ferme luctantes, cum mens
 emersaque ad arcem usque Fravven-
 steinium defluxissent; opem magnis
 clamoribus implorarunt. Acclama-
 runt ex arce domestici, Deo Diuq;
 matri se commendarent, voto Oe-
 tingæ adeundæ se auxiliaturos. Hac
 promissio saluti periclitantibus fuit
 mox enim incolumes ad ripam sunt
 appulsi.

VII. Quidam, quod principem
 in miris anni huius locum meretur,
 ad primum Marianæ statuæ conse-
 ptum, mutauit animum: religionis
 prauæ virus abiecit: coetui piorum
 est adiunctus.

A.C. I. Domina Lucia Otilia Selava-
 ta, Comitissa de Klum &c. à morbo
 è usque somni beneficio spoliata
 est; ut solidas per uigilare noctes mul-
 tis hebdomadibus cogeretur. Vnde
 languor, aliisque valerudinis incom-
 moda per molesta. Neque verò me-
 dici

dici experientissimi quidquam per omnes artis recessus inuenierant, quo conciliari quies ægrotanti posset. Illa igitur remedia Deiparam valentiora poscens fidem obstrinxit, cùm primùm per vires liceret, Oetingam adituram, donumque cellæ Virginis illaturam. Profecta Passauio cum domino coniuge, & matre, primâ itineris mansione recenti somno cœpit acquiescere: tertiâ deinde nocte, quam egit Oetingæ, somnum ex integro recuperauit.